
Goes 520 Max
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6896&fid=33

Goes 520 Max

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6896&fid=33

Autor
CHARRIS

Publikováno: 10.12.2017 21:54:14

Dobrý den, potřeboval bych poradit. Mám ATV GOES 520 Max a zčernal mi dig. ukazatel ujetých
kilometrů. Nejdříve se to projevilo tak, že se začernal jenom částečné a po ujetí pár kilometru byl opět
čitelný ale v 9. měsíci letošního roku se začernal uplně a nevidím už kolik mám najeto kilometrů. Nevím
čím to může být. Známi mi říkají že je to od sluníčka ale já to mám už 3 roky na slunci a nikdy to
neudělalo až letos. Dá se s tím něco udělat abych nemusel měnit celou přístrojovou desku? Není to levná
záležitost. Všechny další věci na přístrojové desce mi jdou. Dát za novou desku 5000 kč se mi nechce.
Děkuji za každou radu.
mariodevil 11.12.2017 06:24:53

Opravna TV či PC, většinou to jde opravit.
CHARRIS 17.12.2017 08:56:40

Děkuji za odpověď, ale moc dobře nechápu co s tím má společného TV nebo PC.
barca 17.12.2017 09:14:19

CHARRIS> No jako že ti to dokážou opravit ;-) .Nebo si kup novej za raketu :lol:
mariodevil 17.12.2017 11:09:45

CHARRIS> No, je to slaboproudá elektronika jako je v TV či PC. Ale brát vážně mne
nemusíš.
CHARRIS 17.12.2017 13:16:04

Ok díky za rady. Vyndám to a odnesu to někde ať se mi na to podívají. Ale stejně si
myslím,že to zčernaní ukazatele ujetých kilometru už nepůjde opravit.

Stránka 1/1
24.12.2017 12:48:39

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6896&fid=33

